non fuerit sepultura, uxorem in sepulchro ultimo viri sepeliendam, filios vero in sepulchro majorum, servus autem in Parochia.

Ad IX.: Censuit negative. *Pignatell.* tom. 1. consult. 17.

18) Electionis in ecclesia licentiam quis concedit?

Vd.: *Sepult. intra ecclesiam.*

Ad dub.: Num illi, qui coram testibus dumtaxat, licet absque scriptura, in Regularium ecclesiis sepulturam sibi elegerint, ibidem sint sepeliendi? S. Congr. Episc. et Regul. respondit in dictis ecclesiis esse sepeliendos, sine praejudicio tamen jurium parochialium, die 11. Decembris 1615.

Sepulchrum in ecclesiis confraternitatum haberi potest, sed de licentia Episcopi, uti decisum a S. Congreg.: *Instit. eccles.* 105. §. 124.

19) Eorum, qui in habitu religioso sepeliri volunt.

Vd.: *Sepult. (Tertiar., Regul.)*

Volentes sepeliri in habitu Religiosorum, non est de necessitate, quod tumulentur in ecclesiis eorum, quorum est habitus, sed possunt sepeliri, ubi sepulturam elegerint, prout eorum relinquitur arbitrio a Leone X. constit. incip.: *Dum intra*, ibi: Volentes quoque sepeliri in habitu eorumdem fratrum in claustro non degentes sed in propriis domibus cohabitantes, in eorum ultima voluntate sepulturam sibi libere eligere possint. Et sic statuit etiam S. Congr. Episcop. et Regular. in Novarien. 23. Novembris 1582 apud Pignatell. tom. 1. consult. 17. n. 20. rescribens illius civitatis Episcopo in haec verba: „V. S. non permitta in modo alcuno, che i Terziarj si confessino, se non da quelle persone, che sono state ammesse alle Confessioni da lei, benche siano Frati,

perche niun deve confessare senza l'approvazione dell' Ordinario. Facendo intendere inoltre alli Terziarj, che abitano nelle case loro, che s'ingannano pensando, che tutti quelli, che hanno l' abito da Terziario, si debbano senz' altro, quando muojono, sepellire nelle Chiese de Frati, se essi non si sono eletta quella sepoltura, e gli faccia capaci, che non hanno tanti privilegi, quanti forse si persuadono, come si può vedere nel Concilio Lateranense ultimo nella sess. 11. Ne meno e vero, che ognuno, che lascia morende d'esser vestito con l'Abito di Terziario, o di Frate, percio debba esser sepolto nella Chiesa de Frati, se non hanno mostrato più che chiaramente la loro volontà circa l' elezione della sepoltura, ma doveranno esser portati, dove di ragione sarebbero andati senza quell' Abito. Et idem censuit S. Congr. Concilii in Neapolitana 13. Februarii 1666 in responsione ad 9. dubium, quod erat conceptum his verbis:

„An qui post mortem mandat suum corpus indui habitu tertiariorum, sit sepeliendus in Ecclesia Regularium?“